DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado GEOPROCESSAMENTO
APLICADO A ANÁLISE DAS CONDIÇÕES GEOMORFOLÓGICAS DO MORRO DO
CARECA ANTES DO ATERRO HIDRÁULICO DA PRAIA DE PONTA NEGRA de autoria
de HUMBERTO CORDEIRO DA SILVA NELO, RODRIGO DE FREITAS AMORIM, SILVIO
BRAZ DE SOUSA, WERLLEN FRANKLIN DOS SANTOS SILVA, HARLEYSON HENDRIX
SANTOS BEZERRA, EDUARDO QUEIROZ DE LIMA, foi publicado nos Anais do XV
SIMPÓSIO NACIONAL DE GEOMORFOLOGIA referente ao ISBN 978-65-5222-055-4.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/123632

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/123632